Протокол
заседания рабочей группы Общественной палаты
муниципального образования «Майнский район»
	20.10.2023
	15-00

	р.п. Майна

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Горская В.П., Демин В.П., Лелюх А.В., Петрова Ю.В., Прудникова С.Ю., Тимохин И.В. - 6 чел.

	ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1.О начале процедуры довыборов рабочей группой одного кандидата в члены Общественной палаты от некоммерческих организаций и общественных объединений.

	1.  СЛУШАЛИ:
Лелюх А.В. проинформировала, что в соответствии с положением об Общественной палате  МО « Майнский район» объявлен отбор довыборов одного члена Общественной палаты муниципального образования «Майнский район» из числа кандидатов, представленных от некоммерческих организаций и общественных объединений, в связи с досрочным прекращением полномочий члена Общественной палаты муниципального образования «Майнский район»

РЕШИЛИ:
Утвердить членами Общественной палаты МО « Майнский район» кандидатуру, предложенную общественными объединениями и некоммерческими организациями  Волкова А.В.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 6 чел.;
«Против» - 0 чел.;
«Воздержались» -0 чел.

Председательствующий                                                                      А.В. Лелюх